
30/11/2025 Andalucía

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC EDEN PERLAELLE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

QILIN PERLAELLE2 1

EXC RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA3 2

NR E-ALEKAY DE VALLE CAIDO ASAP VOM ALDAMAR PANDA CAMPO DE GIBRALTAR1

NR WACRON DE AURINGIS RENO VON ANGELIUS TEAM GIULY DI CASA MASSARELLI4

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC R-PHOSKITOS DE DASKENTAL XENOS VON NÜRBURGRING VARIANT DE DASKENTAL5 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC WENDY DU PARC Á MITRAILLES ZAMP VON AURELIUS MARCELLA DU VAL D'ANZIN7 1

EXC BAMBI DE CARRIQUE PINK FLOYD DE CARRIQUE KUKA DE CARRIQUE6 2

MB WETA DE PEÑAFIEL GARY VOM HÜHNEGRAB IRIS DEL AQUILEX8 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XANTO DU PARC Á MITRAILLES GRIMM DELLA VALCUVIA QUINY DU PARC Á MITRAILLES22 1

MB FUTRE DE CAVICLUM ELTON VON BLANKANERA TRUFA DE CAVICLUM19 2

B JOHAN DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI20 1

B NGARU. RECONOCIMIENTO DE RAZA CRACK II DE GILKAN MARA21 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KAISER VOM SPRINGBERG CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF

GIPSYGARDEN'S UTHE23 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CORA DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI24 1

MB VANI DE LA APARECIDA QUINTO VOM ORTSKERN PERLA DE LA APARECIDA27 2

MB LAYA DE AURINGIS WACRON DE AURINGIS VICKY DE AURINGIS26 3

MB DIOSA DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING FANTA DE SAGASTA25 4

MB VANTA DE LA APARECIDA QUINTO VOM ORTSKERN PERLA DE LA APARECIDA28 5
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NR XANADÚ DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES ULLA DU PARC Á MITRAILLES29

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DAYRA DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING FANTA DE SAGASTA30 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WOTAN VOM ORTSKERN QUINTO VOM ORTSKERN ALLY ZUM GIGELSFELSEN31 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XURMITA DU PARC Á MITRAILLES SCHIWAGO VON BAD-BOLL URMA DU PARC Á MITRAILLES40 1

MB ADRA DE TORRESCAN RA DE TIERRA AUSTRAL OSHANA DE TIERRA AUSTRAL32 2

MB BAISSA DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN34 3

MB BONNY TYLER DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN35 4

MB IONA DE XAMBERI GOOFY DE CAVICLUM FAMA VON HAUS RACRICAN38 5

MB GRIEGA DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING LINDA DE SAGASTA37 6

NR ARWEN TEAM HEISENBERG GALLEGO DE CASA CELTA SHANA DU VAL D'ANZIN33

NR CORA VON GELINGENSTRASSE CASH DE VALLE CAIDO NASA OD PETKOVICA36

NR VINCCI DE LOS BRIQUEROS YANKEE DEI CIMMERI SIRA DE LOS BRIQUEROS39

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XINGA DU PARC Á MITRAILLES SCHIWAGO VON BAD-BOLL URMA DU PARC Á MITRAILLES42 1

MB OSITA DE VALLE CAIDO KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

VONIX DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

41 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP PROTTOS DE CASA DE CALARREONA GOOFY DE CAVICLUM GALA DEL CHAPARIL43 1

NR YANKE DU PARC Á MITRAILLES ELTON VOM BLANKANERA URMA DU PARC À MITRAILLES44

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO LARGO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DANKO DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA45 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TIMI DE LA CADENCIA URIS VOM HÜHNEGRAB MIMI DE LA CADENCIA49 1
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MP YRMA DU PARC Á MITRAILLES ELTON VON BLANKANERA URMA DU PARC À MITRAILLES50 2

MP PACA DE CASA DE CALARREONA GOOFY DE CAVICLUM GALA DEL CHAPARIL48 3

MP CARLA DE REVICAHA WACRON DE AURINGIS ANNIZETA DE REVICAHA46 4

MP CECILIA DE REVICAHA WACRON DE AURINGIS ANNIZETA DE REVICAHA47 5

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TINA DE LA CADENCIA URIS VOM HÜHNEGRAB MIMI DE LA CADENCIA53 1

MP JANIS VON TEAM ADACAN GNABRY VON DER 
BAIERTALERSTRASSE

LISSA DO RANCHO TURRA51 2

NR QUENA DE CARRIQUE E ALEKAI DEL VALLE CAIDO KUKA DE CARRIQUE52

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP F-ENDRI DE RIO TAMBRE MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ZELSA DE RIO TAMBRE54 1

MP ZEUS DE GOLD SHARK ZAMIR DE GOLD SHARK AFRICA DE GOLD SHARK58 2

MP JOHAN JR DE XAMBERI E ALEKAY DEL VALLE CAIDO ITALIA DE XAMBERI55 3

NR RICO DE PRAMERCAN WACRON DE AURINGIS WILMA DE PRAMERCAN56

NR ROMEO DE PRAMERCAN WACRON DE AURINGIS WILMA DE PRAMERCAN57

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP F-ELE DE RIO TAMBRE MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ZELSA DE RIO TAMBRE59 1

MP MAYA DE GOLD SHARK ZAMIR DE GOLD SHARK ÁFRICA DE GOLD SHARK60 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SUMMER CASA CELTA KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

ISABEAU DI CASA PALOMBA61 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP YURIKO DU PARC Á MITRAILLES JACKPOT VOM 
GLOCKENBRINK

URANA DU PARC A MITRAILLES65 1

MP BIANCA DE TEAM VOM GAMMA ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

GISELLE DE FRAN-MAYOR63 2

MP BETY DE TEAM VOM GAMMA ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

GISELLE DE FRAN-MAYOR62 3

NR YULI DE LOS BRIQUEROS GOKAN V. EZENTHAL SIRA DE LOS BRIQUEROS64

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HAKIN DE ROALCAM DAX I DEL LLUGARIN CELIN DE ROALCAM11 1

MB AIKO DE BELDACAN RAFFA VOM HÜHNEGRAB DEISY DE CASA EL TAJO9 2

MB CHARLIE DE AULLIDOS DE LA CAMPIÑA ATILA DA GARATUXA LOBA10 3
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ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB OSLO DE LA CADENCIA HERKO VOM SUENTELSTEIN ISA DE LA CADENCIA12 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cayetano Martin)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YASKA VON BUCHENLAND UGOS DU PARC Á MITRAILLES ULMA VON BUCHENLAND17 1

MB KIMERA DE CARRIQUE PINK FLOYD DE CARRIQUE GRETTA DE CARRIQUE15 2

MB BADI DE PROSERKAN RAYMOND DE SAGASTA RATA DE FIORUCCI13 3

MB ZOCI DE TORRESCAN RENO VON ANGELIUS TEAM XSILA DI CASA NOBILI18 4

MB EIDA DE SAGASTA RAY VOM SCHLOB RÜGLAND CORNELIA DE LOMA NEGRA14 5

NR VERNA VOM WEINBERGBLICK ES VOM SCHWARZEN OMEN VRONI VOM WEINBERGBLICK16

LEBENSZEIT MACHOS (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO LUIS VON EL TOUS QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

SOLLY VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

66

APTO XENOS VON NÜRBURGRING MARS VON AURELIUS AMORE VON NÜRBURGRING67

KÖRUNG MACHOS (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO JIPSON TEAM EDELWEISS BAZOOKA DE CASA CELTA DELLIA TEAM EDELWEISS68

KÖRUNG HEMBRAS (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO THELMA VON ANGELIUS TEAM PRIMO VON ANGELIUS TEAM POLLY VON ANGELIUS TEAM69

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO EIDA DE SAGASTA RAY VOM SCHLOB RÜGLAND CORNELIA DE LOMA NEGRA71

APTO HAKIN DE ROALCAM DAX I DEL LLUGARIN CELIN DE ROALCAM72

APTO OSITA DE VALLE CAIDO KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

VONIX DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

73

NR VERNA VOM WEINBERGBLICK ES VOM SCHWARZEN OMEN VRONI VOM WEINBERGBLICK74

RESISTENCIA(AD) (Robert Lang)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO JIPSON TEAM EDELWEISS BAZOOKA DE CASA CELTA DELLIA TEAM EDELWEISS70
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

CORBI DE EUROMIL 4 3 1 2

ELTON VON BLANKANERA 2 2 1 1

GOOFY DE CAVICLUM 3 2 1 1

MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB 2 2 1 1

QUINTO VOM ORTSKERN 3 2 1 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 2 2 1 1

XENOS VON NÜRBURGRING 4 2 1 1

ZAMIR DE GOLD SHARK 2 2 1 1

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 2 2 0 2

KRATOS VOM ZELLWALDRAND 2 2 0 2

PINK FLOYD DE CARRIQUE 2 2 0 2

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 2 2 0 2

URIS VOM HÜHNEGRAB 2 2 0 2

ATILA DA GARATUXA 1 1 1 0

CALVADOS VOM HOLTKÄMPER HOF 1 1 1 0

CRACK II DE GILKAN 1 1 1 0

DAX I DEL LLUGARIN 1 1 1 0

E ALEKAY DEL VALLE CAIDO 1 1 1 0

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 1 1 0

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 1 1 0

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 1 0

RAFFA VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

GNABRY VON DER BAIERTALERSTRASSE 1 1 0 1

JACKPOT VOM GLOCKENBRINK 1 1 0 1

RA DE TIERRA AUSTRAL 1 1 0 1

RAYMOND DE SAGASTA 1 1 0 1

WACRON DE AURINGIS 3 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

RAY VOM SCHLOB RÜGLAND 1 0 0 0

RENO VON ANGELIUS TEAM 1 0 0 0
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